CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINA
Praça JK, 27  2º Andar – Centro –CEP 39100-000  -  Diamantina/MG

CNPJ: 20209557/0001-44/Telefax: (0**38) 3531 – 1228 / Tel: (0**38) 3531-3910/2232

Site: www.camaradiamantina.mg.gov.br

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021

A Câmara Municipal de Diamantina/MG, através de seu Pregoeiro, torna público que às 14h00 do

dia 14 de Setembro de 2021, na sala de Licitações da Câmara Municipal, realizará licitação na

modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço global, objetivando a Contratação de empresa

especializada para prestação dos serviços técnicos de elaboração de Projetos Básicos, Executivos e

Complementares para implantação da Sede da Câmara Municipal de Diamantina/MG, localizada na

Rua Zeca Bruno, no bairro Cazuza, conforme Termo de Referência e demais anexos.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações da Câmara Municipal de Diamantina/MG ou pelo

site http//www.camaradiamantina.cam.mg.gov.br.

Demais informações poderão ser obtidas pelos telefones:

(38) – 3531-1228/3910, no horário 12:h00 min às 17h30 min.

Diamantina/MG, 2 de setembro de 2021

__________________________________

Adimeia Lúcia de Aguilar Pereira

Pregoeira